



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 18.10.2021 r.

BZP.271.66.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa urządzeń medycznych – wyposażenie pracowni endoskopowej”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 2

DOT. VIDEOPROCESOR HDTV

Pytanie 1

Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści wyjścia:

- 1 x DVI-D (do podłączenia monitora medycznego)
- 2x Y/C (S-VHS)- S-VIDEO do podłączenia systemu archiwizacji
- 2 x USB do podłączenia pamięci zewnętrznej/jedno na przednim panelu
- 2 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyświetlania obrazu podwójnego tj. w czasie rzeczywistym i na bazie stop klatki?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści wyjście wideo: RGB, VGA, DVI, Y/C – S-VIDEO x1, SYNC BNC oraz komunikacyjne RJ45, RS-232C?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pkt. 6

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 6 (Wejście audio do nagrywania notatek głosowych) i możliwość nagrywania notatek głosowych w programie do archiwizacji badań?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Pkt. 9

Czy zamawiający dopuści 4 stopniową pompę?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Pkt. 10

Czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu: Przepływ pompy insuflacyjnej min 7,2 l/min?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający rezygnuje z zapisu.

Pytanie 7

Pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaprogramowania dowolnej funkcji sterującej procesora na min 2 przyciski dostępu z panelu przedniego?

Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Pkt. 15

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 15 (Ciekłokrystaliczny panel sterujący funkcjami procesora)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne.

Pytanie 9

Pkt. 16

Czy Zamawiający wymaga budowy modułowej osobno źródło światła LED i osobno procesor obrazu do podłączenia endoskopów giętkich (możliwość wymiany poszczególnych modułów w sytuacjach serwisowych, a nie całego zestawu)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji ręcznej oświetlenia w min 10 stopniach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

Pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji barwy czerwonej w min 9 stopniach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji barwy niebieskiej w min 9 stopniach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

Pkt. 24

Czy Zamawiający zrezygnuje z obecnego zapisu ponieważ tym zapisem dopuszcza do postępowania wyłącznie jednego oferenta (Pentax) uniemożliwia to złożenie ofert konkurencyjnych, wręcz atrakcyjniejszych? Pragniemy zauważyć, że w tym postępowaniu Zamawiający wyspecyfikował czyli pragnie zakupić procesor wizyjny wraz z endoskopami

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

DOT. VIDEOGASTROSKOP HDTV

Pytanie 14

Pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści zagięcie końcówki w stopniach: góra/ dół 210/120 stopni, prawo/lewo 100/100 stopni?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 15

Pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści gastroskop z 3 przyciskami na rękojeści endoskopu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 16

Pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści system z zastawianiem zabezpieczenia wtyku do podłączenia do procesora i źródła światła za pomocą każdego konektora?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 17

Pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie technologiczne redukujące ryzyko skręcenia światłowodu? Obecnie opisane rozwiązanie technologiczne jest cechą charakterystyczną dla endoskopów Pentax.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści wlot kanału biopsyjnego typu standard?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pkt. 21

Czy Zamawiający zrezygnuje z obecnego zapisu ponieważ tym zapisem dopuszcza do postępowania wyłącznie jednego oferenta (Pentax) uniemożliwia to złożenie ofert konkurencyjnych, wręcz atrakcyjniejszych? Pragniemy zauważyć, że w tym postępowaniu Zamawiający wyspecyfikował czyli pragnie zakupić procesor wizyjny wraz z endoskopami.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający rezygnuje z obecnego zapisu pkt. 21 dotyczącego videogastroskopu.

DOTYCZY: VIDEOKOLONOSKOPU HDTV

Pytanie 20

Pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści nowsze rozwiązanie tj. CMOS w końcówce endoskopu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 21

Pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści wlot kanału biopsyjnego typu standard?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 22

Pkt.18

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie technologiczne redukujące ryzyko skręcenia światłowodu? Obecnie opisane rozwiązanie technologiczne jest cechą charakterystyczną dla endoskopów Pentax.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 23

Pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści aparat nie wymagający nakładek uszczelniających?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 24

Pkt. 24

Czy Zamawiający zrezygnuje z obecnego zapisu ponieważ tym zapisem dopuszcza do postępowania wyłącznie jednego oferenta (Pentax) uniemożliwia to złożenie ofert konkurencyjnych, wręcz atrakcyjniejszych? Pragniemy zauważyć, że w tym postępowaniu Zamawiający wyspecyfikował czyli pragnie zakupić procesor wizyjny wraz z endoskopami.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający rezygnuje z obecnego zapisu pkt. 24 dotyczącego videokolonoskopu.

Dot. Pompa wody

Pytanie 25

Pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści zbiornik płynu wielorazowy 0,5 litr z podziałką?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż Zamawiający modyfikuje treść **specyfikacji warunków zamówienia poprzez:**

1) zmianę brzmienia Rozdziału 3 pkt 1 tj. „Opisu przedmiotu zamówienia”:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych dla potrzeb pracowni endoskopowej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju:

- 1) Videokolonoskop – 1 sztuka,
- 2) Videogastroskop- 1 sztuka,
- 3) Videoprocessor – 1 sztuka,
- 4) Pompa wody - sztuka,
- 5) Monitor medyczny – 1 sztuka,
- 6) Wózek medyczny – 1 sztuka.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi **Załącznik nr 5 do SWZ**.

W przypadku, gdy opis przedmiotu zamówienia został opisany przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”.

W przypadku wskazania w opisie przedmiotu zamówienia ww. określeń Zamawiający informuje, że zostały one podane wyłącznie w celu określenia wymaganych parametrów jakościowych, jakimi co najmniej winny odpowiadać zamawiane produkty. Takie parametry, gwarantowane przez określonych producentów, pozwolą Zamawiającemu na utrzymanie standardów koniecznych do zapewnienia wymaganej jakości wykonywanych badań. Zamawiający, opisując przedmiot zamówienia poprzez wskazanie nazw handlowych, dopuszcza jednocześnie wszelkie ich odpowiedniki rynkowe, nie gorsze niż wskazane w SWZ.

Zwrot "równoważny" oznacza, że Zamawiający dopuszcza produkt zbliżony pod względem parametrów technicznych lub jakościowych do produktu dostarczanego przez konkretnego wykonawcę, co nie oznacza identyczności z produktem wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, ale posiadanie zbliżonych cech i parametrów funkcjonalnych.

Zastosowanie produktów równoważnych nie może pogorszyć jakości osiągniętych wyników ani negatywnie wpłynąć na prawidłowe użytkowanie lub funkcjonowanie produktu zgodnie z jego przeznaczeniem. W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę w ofercie produktów równoważnych jakościowo do produktów wskazanych przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że oferowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody powstałe w eksploatacji przez Zamawiającego sprzęcie i urządzeniach, będące wynikiem dostarczonych przez Wykonawcę produktów równoważnych.

UWAGA:

Wykonawca wraz z dostawą dostarczy:

- a. karty gwarancyjne w języku polskim na przedmiot umowy,
- b. instrukcję obsługi i konserwacji w języku polskim,
- c. deklarację zgodności CE
- d. wpis lub zgłoszenie wyrobu medycznego do URW MiPB
- e. certyfikaty producenta wyrobu medycznego
- f. dokumenty określające zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym,
- g. wykaz materiałów zużywalnych niezbędnych dla bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy,
- h. wykaz autoryzowanych punktów serwisowych w Polsce,

UWAGA:

Zamawiający przeprowadzi szkolenie personelu medycznego oraz obsługi technicznej w ramach zakupu urządzenia (w dwóch terminach) wraz z poświadczeniem o przeprowadzeniu szkolenia oraz szkolenie personelu technicznego w zakresie bieżącej konserwacji oraz podstawowych napraw wraz z wydaniem zaświadczenia/certyfikatu o przebytych szkoleniach i wydaniu upoważnienia do wykonania bieżącej konserwacji, a także podstawowych napraw po upływie okresu gwarancji.

W przypadku zaofiarowania rozwiązania równoważnego, Wykonawca dokona wspólnie z Zamawiającym, w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, instalacji i testowania sprzętu równoważnego.

2) modyfikację treści załącznika nr 6 do SWZ tj. Umowy poprzez zmianę brzmienia w § 8 „Odstąpienie od umowy”:

W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszej umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

3) modyfikację załącznika „Załącznik nr 5 do SWZ / Załącznik nr 1 do Umowy” przez zmianę wymaganych parametrów. Zmodyfikowany załącznik w załączeniu.

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 25.10.2021 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 25.10.2021 r. godz. 9:15.
- termin związania ofertą: do dnia 23.11.2021 r.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 25.10.2021 r., do godz. 9:00”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 25.10.2021 r. o godz. 9:15.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.11.2021 r.”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Załączniki:
Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ / Załącznik nr 1 do Umowy
Rozdzielnik:
Strona postępowania na Platformie zakupowej
Kopia:
BZP a/a

Email: bpz@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 |
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska